
Golf-Porrassalmi ry


Toimintakertomus 2025


Vuoden 2025 aikana seuran jäsenet saivat opiskella uusia järjestelmiä, koska muutimme ajanva-
rauksen, jäsenrekisterin hallinnan, kilpailutulosten käsittelyn, talousjärjestelmän ja kirjanpitäjän. 
Otimme käyttöön Wise Golf järjestelmän, jossa hoituu lähes kaikki lukuunottamatta kilpailujen tu-
loksia, jotka tehdään GolfBox järjestelmään. Järjestelmän käyttöönotto tapahtui talvella ja keväällä 
ennen kauden alkua. Muutama hallituksen jäsen ja erityisesti toiminnanjohtaja tekivät suuren työn, 
jotta järjestelmä saatiin kuntoon ennen kauden alkua. Wise Golf appi on osoittautunut toimivaksi, 
joskin jäsenet jäivät kaipaamaan joitakin toimintoja kuten tasoituskierroksen tallentamista. Tämän 
voi tehdä eBirdie apin avulla.


Koulutimme alkeiskurseilla uusia pelaajia omien kurssiemme kautta. Seuran vapaaehtoiset ja 
edustuspelaajat toimivat kouluttajina. Jäsenmäärämme nousi jonkin verran. Kenttä oli hyvässä 
kunnossa koko kauden ajan. Jäsenten tyytyväisyys oli samaa luokkaa kuin edellisenä vuotena, 
mutta kuitenkin selvästi yli valtakunnan tason.


Teimme Pelaaja ensin -kyselyn, jonka vastausprosentti oli 26 %. Tuloksia hyödynnetään tulevien 
kausien suunnittelussa. Jäsenistön tyytyväisyys nousi hieman. NPS oli 62 valtakunnan keskiarvon 
ollessa 52. Kiitosta saivat tiedottaminen, kapasiteetti, caddiemasterin toiminta ja taukokioskin tar-
jonta ja palvelu. 





Vuoden 2025 lopussa seurassa oli 954 jäsentä, joista miehiä 656 (juniorit 73) naisia 298 (juniorit 
19). Jäsenmäärä nousi 2,5 % edelliseen vuoteen verrattuna. Kaikkien pelaajiemme keskitasoitus 
oli 24,5, naisilla 30,9 ja miehillä 21,7.


Seuran toiminnassa tapahtumat ja kilpailut ovat olleet keskiössä. Kilpailutoimikunta on hoitanut 
seuran reikäpeli- ja lyöntipelimestaruuskilpailut. Klubitoimikunta on tehnyt hyvää työtä erilaisten 
tapahtumien järjestämisessä.


Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 28.4.2025 ja syyskokous 4.10.2025. Syyskokouksessa 
Vuoden Kellokkaaksi valittiin Onni-Matti Hovila ja Kapteenin kannun sai Miika Von Bell.




Talous


Yhdistys saavutti taloudelliset tavoitteensa. Talousarvio oli tehty alijäämäiseksi - 708,51 € ja toteu-
tunut ylijäämä oli 4769,28 €. Jäsenmaksuja tuli arvioituja enemmän ja kulut olivat arvioituja 
pienemmät. Wise Golf tarjosi ensimmäisen vuoden alennettuun hintaan.


Riskit


Yhdistyksen tulot ovat pääasiassa jäsenmaksut. Jäsenten määrä vaikuttaa suoraan kuinka paljon 
varoja voimme käyttää. Yleinen kustannustason nousu vaikuttaa jäsenistöön ja he joutuvat valit-
semaan mihin rahansa ja aikansa käyttävät. Meidän tulee pitää golfin harrastaminen kaikille mah-
dollisena edullisin kustannuksin. Seuran järjestämät alkeiskurssit ja tapahtumat ovat tärkeitä 
uusien jäsenten saamiseksi. Menetämme joka vuosi useita kymmeniä jäseniä monien syiden 
takia, joita ovat esim. paikkakunnalta muutto, seuran vaihto, terveydelliset syyt, ajan tai kiinnos-
tuksen puute.


Tuleva kehitys


Toimintavuosi onnistui hyvin ja toi myös hyvää menestystä kilpailuissa. Jäsenmaksu on ollut 89 € / 
aikuinen ja 25 € / juniori vaikka yleinen kustannustaso on noussut. 


 

2025 2024 2023 2022 2021 2020

Jäsenmäärä 955 932 957 985 1011 900

Kokonaistuotot 81878 78905 79282,99 80590,89 81725,80 73469,90

Kokonaiskulut 77108,72 74402,8 80572,88 90453,42 70590,58 68073,22

Yli/alijäämä (€) 4769,28 4502.20 −1289,89 −9862,53 11135,22 5396,68



Hallituksen kokoonpano 2025:


Jarmo Suvisuo, puheenjohtaja


Jorma Koljonen, kapteeni, kilpailutoimikunnan pj ,varapuheenjohtaja


Anneli Kaikkonen, toiminnanjohtaja


Meri Manninen, sihteeri, tiedotustoimikunnan pj,


Jukka Pajulahti, klubitoimikunnan pj.


Tanja Koljonen, ladykapteeni


Heikki Kasila, junioritoimikunnan pj


Matti Valkonen, senioritoimikunnan pj


Nina Jussi-Pekka, varajäsen


Kati Paarma, varajäsen


Hallitus kokoontui 8 kertaa.


Yhdistys on maksanut hallinnosta Saimaa Golf Oy:lle 9500 €. Yhdistyksellä ei ollut omaa 
työntekijää. Osuuspankki Suur-Savon tuella seura työllisti kaksi nuorta kahden viikon ajalle..


Kapteenit Tanja ja Jorma osallistuivat koko Suomen kapteenien tapaamiseen, joka järjestettiin 
tänä vuonna Suur-Helsingin Golfin kentällä kesäkuun puolessa välin. Kapteenien tapaamisessa 
käytiin läpi kapteenien toimintaa ja sen merkitystä golfseuroissa, kuunneltiin golfliiton 
ajankohtaisia asioita sekä vaihdettiin ajatuksia useiden eri seurojen kapteeneiden kanssa 
seurojen toimintatavoista. Kapteenien päiviltä sai hyviä ajatuksia kehittää seuran ja myös meidän 
kapteenien toimintaa eteenpäin.


Golf-Porrassalmen seurassa kurinpitotoimet rajoittuivat pääosin keskusteluihin ja puhutteluihin, 
eikä vakavampia toimenpiteitä tarvittu.


Vuonna 2025 järjestettiin useita alkeiskursseja, joissa seuramme edustuspelaajat ja kokeneet 
jäsenet kouluttivat uusia pelaajia lajin pariin. Jokaisella kurssilla oli noin 16 opiskelijaa, jotka 
harjoittelivat 3-4 hengen pienryhmissä, neljän ohjaajaan johdolla. Kurssi kesti yhden päivän tai 
kaksi iltaa ja koulutuksen päätteeksi oli mahdollista suorittaa Green card -koe. Green card 
-suorituksia otettiin vastaan 90 kpl. Saimaa Golf Oy antoi uusille pelaajille kahden viikon mittaisen 
ilmaisen pelioikeuden. Koulutuksesta saatu palaute oli hyvää ja toiminta poiki seuralle paljon 
uusia jäseniä.




Kilpailutoimikunta


Kilpailutoimikunnan toiminta toteutettiin suunnitelman mukaan.


Seuran lyöntipelimestaruudet ratkaistiin 2.-3.8.2025. Lyöntipelimestaruuskilpailuihin osallistui 60 
kilpailijaa, joka on vähemmän kuin edellisenä vuonna (72 osallistui vuonna 2024). Naisten sarjaa 
pelattiin sekä tasoituksettomana lyöntipelinä että tasoituksellisena pistebogeyna.


Lyöntipelimestari Miehet	 	 Miika Von Bell


Lyöntipelimestari Naiset	 	 Tuuli Hovila


Lyöntipelimestari M50	 	 Veli-Matti Kurtti


Lyöntipelimestari M65	 	 Harri Marjala


Lyöntipelimestari M75	 	 Keijo Kiljuen


Naiset, pistebogey	 	 	 Mari Syväoja


Seuran reikäpelimestaruuskilpailuihin eli tasoituksettomaan reikäpeliin osallistui 15 miestä ja 4 
naista. Miehille ja naisille oli omat sarjat. Osallistujat saivat sopia keskenään pelien ajankohdat.


Reikäpelimestaruus Naiset	 Anni Valjakka


Reikäpelimestaruus Miehet	 Antti Koljonen


Tasoituksellisen reikäpelimestaruuden eli Annilan Mestaruuden karsinnat pelattiin sunnuntaina 
1.6.2025. Jatkoon päässeet pelaajat saivat sopia keskenään pelien ajankohdat.  

Annilan mestaruuskisaan osallistui 16 pelaajaa.


Annilan Mestaruus	 	 	 Jari Oinonen


Miika Von Bell sijoittui Pego Mid Tour Order of Merit listalla sijalla 42. Hän osallistui seitsemään 
kilpailuun. 


Anni Valjakka sijoittui Finnish Tour Order of Merit -listalla sijalle 19. Hän osallistui neljään 
kilpailuun.




Kapteenien Jorma ja Tanja Koljosen järjestämä Kapteenien scramble pelattiin lauantaina 12.7. 
aurinkoisessa ja helteisessä kesäsäässä ja kisaan osallistui huimat 54 paria eli yhteensä 108 
golfaria. Kisan voitti joukkue VT; Ville Venäläinen ja Tuomo Pöyry (-10), toiseksi tuli joukkue Pyqvi; 
Anssi Qvist ja Harri Pylvänäinen (tulos myös -10) ja kolmanneksi joukkue Heilukankaan tyrni; 
Jarkko Hietanen ja Aleksi Miettinen (tulos -9). Teemana oli pukeutua lempiurheilulajin mukaan ja 
paras peliasu palkinto meni joukkueelle Muurinmurtajamuijat Olga Muuri-Rahunen ja Olivia Muuri. 


27.6. pelattiin perinteinen Shoot Out. Kisassa oli mukana vain 7 pelaajaa. Jokaisen pelatun väylän 
jälkeen putosi suurimman reikätuloksen tehnyt pelaaja. Tasapisteissä jatkoon pääsevä ratkaistiin 
äkkikuolemalla joko puttaus- tai chippikisalla.  
Kisan voitti Harri Marjala.


Perhe- ja parikisa pelattiin 10.8.. Osallistujia oli 30 joukkuetta.


Perhekisan paras oli Kristiina ja Olli-Pekka Kinnunen tuloksella 63. 


Parikisan voitti pari Jari Oinonen ja Tapio Pyrhönen tuloksella 65.


Ryder Cup 2025 pelattiin 23.6. (MG) ja 24.6. (GP). Ryder Cupissa pelasi tänä vuonna 28 
pelaajaa, 14 pelaajaa molemmista seuroista. Ensimmäisenä päivänä MG:llä pelattiin pelimuotona 
Greensome 9 reikää ja Best Ball 9 reikää. Ensimmäisen päivän jälkeen MG johti tilannetta pistein 
7,5-6,5. Maanantaina keli suosi meitä koko kierroksen ajan, eikä sateesta ollut tietoa. Toisena 
päivänä sade piinasi golfkierrosta ja rankkasateesta ja tuulesta johtuen 18 reiän sijaan pelattiin 
vain 9 reikää. GP:n miehet ja naiset kunnostautuivat reikäpelissä (pisteet GP:lle 8,5-5,5) ja Ryder 
Cupin voitto meni näin ollen kolmannen kerran putkeen GP:lle yhteispistein 15 ja MG:n saadessa 
pisteitä 13.


Kapteenien valitsemassa Ryder Cupin joukkueessa pelasivat tänä vuonna: Tanja Koljonen, Eija 
Timonen, Meri Manninen, Mari Syväoja, Jorma Koljonen, Jarmo Suvisuo, Ville Venäläinen, Miika 
Von Bell, Jukka Kaikkonen, Riku Seppä, Santtu Vainikka, Tuomo Pöyry, Tapio Pyrhönen sekä Ari 
Karjola.


Yhdestoista seuraottelu Hartola Golfin kanssa pelattiin 19.8.2025 Hartolassa.


Kapteenit valitsivat seuraotteluun pelaajat ja valinnat osuivat selvästi nappiin, sillä seuraottelu 
päättyi meidän voittoon pistein; GP 5 pistettä ja Hartola 3 pistettä. Seuraottelu pelattiin 
tasoituksellisena (75%) reikäpelinä. Seuraottelun kannu jäi jo kolmatta kertaa GP:n haltuun. Ottelu 
tarjosi tasaisia ja jännittäviä pelejä alusta loppuun. Useat parit ratkesivat vasta kentän viimeisillä 



rei’illä, mikä kertoo pelaajien hyvästä tasosta ja kovasta voiton tahdosta. Kisassa nähtiin hienoja 
suorituksia ja tasaista peliä!


GP:n joukkueessa pelasivat;


Jorma Koljonen, Jarmo Suvisuo, Matti Valkonen, Matti Manninen, Meri Manninen, Sinikka 
Hiidenmaa, Sari Kääriäinen ja Liisa Loimula. 


Aiemmin kahtena edellisenä keväänä GP osallistui Naiset Golfaa kampanjaan, jonka 
tarkoituksena on ollut houkutella naisia mukaan golfin pariin tutustumispäivän kautta. Tänä 
vuonna Golfliitto ei kyseistä kampanjaa järjestänyt, joten ladykapteeni Tanja päätti järjestää oman 
golfin tutustumispäivän naisille. Päivä järjestettiin tiistaina 13.5.2025 klo 17-20 GP:llä. 
Tapahtumaillan sää osoittautui viileäksi ja sateiseksi ja tästä syystä osallistujia tuli paikalle lopulta 
vain 8 naista, vaikka alun perin oli enemmänkin ilmoittautuneita. Kurssin jälkeen naisista useampi 
oli halukkaita suorittamaan Green Card kurssin, mutta vain lopulta 2 naista osallistui meidän 
järjestämälle Green card kurssille ja aloitti golfin harrastamisen. Kokonaisuudessa tapahtumasta 
saatu palaute oli positiivista.  

GP:n naiset osallistuivat perinteiseen naisten Brinner -tapahtumaan (GP:n, MG:n ja PuulaGolf:n 
naisten yhteinen peli-ilta), joka järjestettiin tällä kertaa Mikkelin Golfin kentällä 26.6.2025. 
Tapahtumaan osallistui kaikkiaan 20 innokasta naista. Rento 9-väylän kilpailu pelattiin 
aurinkoisessa säässä ja kilpailun jälkeen syötiin maittavaa iltapurtavaa ja jaettiin palkinnot ja 
arvontaa. Kilpailu käytiin pistebogeyn muodossa ja kilpailun voitti MG:n Tanja Saari (22pb), 
toiseksi tuli GP:n Petra Miller (20pb) ja kolmanneksi PuulaGolfin Anni Laitinen (19pb). Scratch 
sarjan voitti 39 lyönnillä MG:n Anna-Liisa Immonen. 


Tapahtuma oli erittäin mukava ja golfia pelattiin hyvässä hengessä nauttien eri seurojen naisten 
kanssa pelaamisesta. Kiitos MG:lle hyvin järjestetystä tapahtumasta. Ensi vuonna Brinner 
pelataan meillä GP:llä. 


 
Naisten seuraottelu GP-MG pelattiin tänä vuonna MG:llä 31.7.2025 ja kisaan osallistui yhteensä 
20 naista, joista vain 7 oli GP:n naisia. GP taisteli vähäisellä määrällä erittäin hyvin ja pyrki 
haastamaan MG:n naisia. MG vei kuitenkin voiton ja pokaalin kotiin pistebogey pistein; 211pb 
(MG) ja 205pb (GP), joten pokaali jäi kolmannen kerran MG:lle. 


Päivän kolme parasta henkilökohtaista PB tulosta palkittiin ja siinä voittaja oli meidän Sari 
Kääriäinen (42pb), toiseksi tuli MG:n Seija Pomell (39pb) ja kolmanneksi MG:n Raija Kari (37pb). 
Myös paras scratch tulos palkittiin ja sen voitti Tanja Koljonen tuloksella: 80 lyöntiä. GP:n parhaat 
naiset olivat Sari Kääriäinen (42pb), Tanja Koljonen (40pb) ja Liisa Loimula (33pb).


Kisan jälkeen syötiin ja vaihdettiin kuulumisia MG:n naisten kesken. Lopuksi oli luvassa 
palkintojen jako ja arvontaa.




Naisten päätöskisa järjestettiin lauantaina 27.9.2025. Kilpailu pelattiin pistebogeyna ja päivän 
aikana nähtiin tasainen ja laadukas kilpailu. Aurinkoinen sää ja hyvä yhteishenki toivat hienon 
lisänsä tapahtumaan. Kilpailun pb sarjan voitti Sari Kääriäinen (40pb). Toiseksi tuli Riitta Niemi 
(37pb) ja kolmanneksi tuli Taina Arola-Parkkinen (36pb), joka pelasi myös parhaan scratch 
tuloksen. Kilpailun jälkeen nautittiin maittava ruokailu, jonka päätteeksi jaettiin palkinnot ja 
järjestettiin arvontaa. 


Naisten päätöskisan yhteydessä jaettiin myös koko kauden kestävän eclectic kilpailun sekä birdie 
kilpailun palkinnot. Eclectic kisaan osallistui yhteensä 13 naista ja kierroksia sai pelata niin paljon 
kun kerkesi läpi kauden. Eclectic kisan voitti Taina Arola-Parkkinen (tulos 60), toiseksi tuli Sari 
Kääriäinen (tulos 63, parempi etuysi) ja kolmanneksi Sinikka Hiidenmaa (tulos 63). Kolme paras 
palkittiin Savon Golftiimin lahjakorteilla. Kaikkien osallistuneiden kesken arvottiin arvontapalkinto, 
jonka voitti Kaija Pöntinen. Kiitos kaikille naisille osallistumisesta, oli ilo nähdä, että kierroksia oltiin 
pelattu paljon.


Birdie kuningatar oli tänä vuonna Taina Arola-Parkkinen, joka kirjautti itselleen kauden aikana 29 
tehtyä birdietä. Onnea Tainalle, hieno suoritus! Taina palkittiin tästä Savon Golftiimin lahjakortilla.


Kilpailutoimikunta nimesi tuomarit open-kisoihin ja vastaaviin yleisiin kilpailuihin. Seuratasolla 
kilpailun tuomariksi kelpuutetaan vähintään seuratuomarikurssin suorittanut henkilö. Kaudella 
2025 tuomaritoiminta jakautui viiden henkilön kesken Kari Mäkelän kantaessa tuomaroinnista 
muita laajemman vastuun.


Kilpailutoimikunnan puheenjohtajana toimi Jorma Koljonen ja jäsenet olivat Jarmo Suvisuo ja 
Tanja Koljonen. 



SENIORITOIMIKUNTA


Senioreiden kausi 2025 saatiin vietyä läpi suunnitelman mukaisesti. Koko kauden saimme pelata 
Annilassa erinomaisissa olosuhteissa, tästä vielä kerran suuret kiitokset koko henkilökunnalle.  
Tavoitteena oli saada enemmän seuran senioreita osallistumaan yhteisiin tapahtumiin. Ne ovat  
pääosin olleet eritasoisia kilpailuja niin itse järjestettyjä kuin myös osallistumisia muihin senioreille 
tarkoitettuihin kilpailuihin.


Seuraotteluissa ja SSS Tourilla osallistuminen oli aktiivista ja menestyimme erittäin hyvin. Sen 
sijaan Aluetourille, valtakunnallisille toureille ja SM-kisoihin osallistuminen oli vähäisempää kuin 
aiempina vuosina ja menestys vaatimattomampaa. 


Muutamia uudistuksia kesän tapahtumiin tehtiin


-  Imatralle seuraotteluun yhteinen bussikuljetus

- Seuraotteluiden yhteyteen Senior Cup kilpailu

- Senioreiden kuukausikilpailun konseptia uudistettiin

- Ruskagolfiin yhteislähtö

- Kauden päätteeksi Kinkkukisa   

Kausi avattiin toukokuussa scramblen merkeissä.  1-hengen scramble järjestettiin avoimena 
kaikille GP:n jäsenille ja saatiin mukaan 36 osallistujaa nuorison viedessä parhaat palat.  
Seuraavana vuorossa oli 4-hengen viiniscramble. Viini ei kauheasti kiinnostanut, kuusi joukkuetta 
mukana, toki 24 pelaajaa.


Seuraotteluita pelasimme perinteiset kaksiosaiset IG:a ja MG:a vastaan sekä kotona HaGK:a ja 
vieraissa KGOLF:a ja PuulaG:a vastaan. Hartolan kanssa pelasimme toimikunnan nimeämällä 
joukkueella Annilassa.  Näissä seuraotteluissa menestyimme hyvin voittaen kaikki muut paitsi 
KGOLF:n. Imatralle teimme ensimmäisen kerran yhteisen bussimatkan ja tämä saa jatkoa myös 
tulevassa. Seuraotteluiden yhteydessä kisatussa Senior Cupissa ( 3 parhaan kisan PB-tulos ) 
parhaiten pärjäsi 109 pisteellä Harri Marjala ja Jorma Koljonen.


Senioreiden K-Supermarket Karikko kuukausikilpailun muotoa täsmennettiin määrittämällä 
yksi pelipäivä / kuukausi  aamupäivä- ja iltalähdöin. Touko – syyskuun aikana pelattiin 103 
kierrosta 36 pelaajan voimin, hyvin mahtuu jatkossa lisää pelaajia tähän ”hyvä palkintoiseen” 
kisaan. Parhaat palkinnot veivät Jorma Peipponen 120 p, Markku Ruotsalainen 118 p ja Sari 
Kääriäinen 116 p. Varsinaisen PB-kisan pisteiden ohella laskettiin Eclectic-tulos ( paras 
reikäkohtainen scratch-tulos ) ja tässä parhaiten menestyi tuloksella 65 lyöntiä Harri Marjala ja 
Tapani Särkkä.


Lähialueen kentillä pelattavalle 7 osakilpailua ( yksi Annilassa ) käsittävälle SSS Tourille meiltä oli 
hyvä osanotto ( 18 paria ja yhteensä 62 suoritusta ) ja sen myötä erinomainen menestys. 
Voitimme seurojen välisen kilpailun ja parikilpailussa pärjäsimme myös hienosti. Kymmenen 
parhaan joukossa meiltä kolme paria  Matit Manninen ja Valkonen 2., Kääriäiset Sari ja Juha 4. 



( sekasarjan voitto ) ja Ari Karjola / Jukka Kaikkonen 7. Yksittäisissä osakilpailuissa kesän mittaan 
lukuisia sijoituksia kolmen parhaan joukkoon mm. neljä voittoa.


Kaakkois – Suomen Aluetourille osallistuminen tänä kesänä oli laimeaa. Parhaiten pärjäsivät 
N65-sarjan Sinikka Hiidenmaa 2. ja Sari Kääriäinen 3. sekä N50-sarjassa Heli Hoikkala 3.  
Kesälle 2026 toivotaan huomattavasti aktiivisempaa osallistumista tähän kolme osakilpailua 
käsittävään Touriin. Tämä on harvoja nykyään pelattavia henkilökohtaisia lyöntipelikisoja 
( tasoituksellinen ) ja mukava tapa mitata omaa peliä tuttujen lähialueen kavereiden kanssa.


Tasokkaampiin valtakunnallisiin Toureihin ja SM-kisoihin osallistuminen oli aiempia vuosia 
vähäisempää eikä sanottavaa menestystä tullut. Lyöntipeli kisoja nämäkin ja mahdollisuus pelata 
”valtakunnan huippujen” kanssa hyvin järjestetyissä kisoissa.


Senioreiden kauden päätimme perinteiseen Ruskagolfiin ja uutuutena pelattuun Kinkkukisaan. 
Molemmissa kilpailuissa oli yli 40 osallistujaa ja Kinkkukisa lienee lunastanut paikkansa 
senioreiden kalenterissa myös jatkossa. Tulostaso oli kova vielä  kauden lopussakin, Ruskassa 
Sinikka Hiidenmaa 38 p ja Jarkko Vahvaselkä 36 p sekä Kinkussa Harri Marjala 44 p, Matti 
Tiainen 43 p ja Juha Kääriäinen 42 p.


Kausi 2025 sujui senioreiden osalta hyvin ja kesälle 2026 jäi mukavasti haasteita: säilyttää 
asemat seuraotteluissa ja SSS Tourilla sekä aktivoitua niin alue- kuin valtakunnallisilla toureilla. 
Tärkeintä on kuitenkin nauttia omasta pelaamisesta ja hyvästä peliseurasta missä tahansa 
pelaakin.


Kaudella 2025 senioritoimikuntaan kuului Matti Valkonen pj, Harri Marjala, Matti Manninen, Veli-
Matti Kurtti ja Juha Kääriäinen. Toimikunta kokoontui yhden kerran sekä piti tarpeellisia 
etäpalavereita.


Senioritoimikunta kiittää kaikkia GP:n senioreita kaudesta 2025.


                    




Junioritoiminta


Vuoden 2025 aikana lasten ja nuorten ohjattu toiminta toteutui vakiintuneen mallin mukaisesti 
yhteistyössä Mikkelin Golfin (MG) kanssa. Valmennuspalvelut tuotti Savon Golftiimi. Muu ohjattu 
toiminta toteutettiin Mikkelin Nuorisogolfin (MNG) ohjaajien johdolla. 


MNG:n toiminnassa mukana olevilla oli valmennusta ja ohjattua harjoittelua läpi vuoden. 
Kesäkauden tekniikkaharjoitukset järjestettiin Annilassa ja MG:n kentällä. Peliharjoitukset 
järjestettiin vuoroviikoin Annilassa ja MG:n kentällä. Mukana kauden aikana oli noin 12 lasta ja 
nuorta GP:ltä.


Kauden 2025 kesällä Golf-Porrassalmen junioreita kiersi Future Tour ja Future Challenge- 
kiertueita, Itä-Kaakko-alueen osakilpailuja. Myös Finnish Junior Tourin koko Suomen alueella 
pelattavissa kisoissa oli osallistujia, sekä nuorten SM-lyöntipeli- ja SM-reikäpelikilpailuissa. 


Future Tour kisoihin osallistuivat: Roope Illi, Veeti Kumela, Lennart Liikanen ja Mihail Saarinen.


Future Challenge kisoihin osallistui: Kaisla Valjakka


Finnish Junior Tour kisoihin osallistuivat: Tuuli Hovila, Kaisla Valjakka ja Onni-Matti Hovila.


Nuortemme parhaita onnistumisia ja sijoituksia 2025 kisoissa:


Onni-Matti Hovila, pojat U21 reikäpeli SM-kulta (Oulun Golfkerho)


Veeti Kumela, Future Tour 2, 1. sija, pojat U12 (Kymen Golf), Future Tour 4, 1. sija, pojat U12 
(Muurame Golf), Future Tour 2, 2. sija, pojat U12 (Karelia Golf), Future Tour 5, 2. sija, pojat U12 
(Messilä Golf), Future Tour 6, 2. sija pojat U12 (Mikkelin Golf), Dormy Junior Haastaja Finaali, 
pojat U12, 5. sija (Ruukkigolf)


Tuuli Hovila, Finnish International SM-lyöntipeli, tytöt U16, 6. sija (Keimola Golf), SM-reikäpeli-
karsinnat tytöt U16, 1. sija, SM-reikäpelit tytöt U16, sija 7-8, Golf-Porrassalmen lyöntipelin naisten 
seuran mestaruus


Kaisla Valjakka, SM-lyöntipeli, tytöt U18, 10.sija (Vaasan Golf)


Junioritoiminnasta vastaavana ja samalla yhteyshenkilönä MNG:n suuntaan toimi Heikki Kasila. 
MNG:n valmentajana toimi Jarno Hovila.  MNG:n toiminnassa toimihenkilöinä ja ohjaajina toimivat 
Heikki Kasila (GP), Petra Miller (GP), Jyri Häkkinen (GP), Jukka Röyti (GP), Jukka Nykänen (GP) 
Niko Kallio (GP), Tia Hovila (GP), Mauno Saksio (GP), Timo Härkönen (MG), Ari Ojala (MG), Ilari 
Hämäläinen (MG), Anna-Liisa Immonen (MG), Juho Ceder (MG)ja Eero Kultanen.




Klubitoimikunta


Klubitoimikunnan tavoitteena on vahvistaa seuran yhteisöllisyyttä ja kannustaa jäseniä 
osallistumaan seuran järjestämiin tapahtumiin ja kilpailuihin. 


Klubitoimikunnan ns. ”kilpailut” toteutettiin pari- tai joukkuetapahtumina rennolla asenteella ja 
huumorilla ryyditettynä. Muutamiin tapahtumiin myös pukeuduttiin päivän teeman mukaisesti. 
Kierrosten jälkeen oli klubilla grilli kuumana ja juomaa tarjolla. 


Tapahtumien parhaita palkittiin ja klubitoimikunnan hengen mukaisesti pelaajien kesken myös 
arvottiin palkintoja.


Klubitoimikunnan tapahtumat olivat maksuttomia seuran jäsenille.


Kevään seuramatka 25.5.2025 Revontuligolfiin jouduttiin perumaan vähien osallistujien takia.


08.06.2025 Klubitoimikunnan Kesäillan valssi ja naisten sunnuntain kisa


Golf-Porrassalmen jäsenille rento tapahtuma, jossa pelattiin ”golfvalssina” yksilökisa, jonka lisäksi 
pelattiin 3-4 hengen joukkueina, joukkueet arvottiin klubitoimikunnan hengen mukaisesti. 
Osallistujia oli 48 kpl


05.07.2025 Takaisin 90-luvulle tapahtuma/kilpailu (40V etkot.)


Klubitoimikunta ylpeänä järjesti Golf-Porrassalmen jäsenille ja Saimaa Golf Oy:n 
osakkaille: Takaisin 90- luvulle tapahtuman/kilpailun Annilassa 5.7.2025. 100 osallistujaa/
yhteislähtö klo 10. Kilpailumuodot olivat PB ja bestball joukkuekisa. (joukkueet arvottiin.) 
Ruokailua, musiikkia, rentoa yhdessäoloa ja tietysti AR-VON-TOJA. Rennolla klubitoimikunta 
asenteella pukeuduttiin 90- luvun teemaan. Paras asu palkittiin. Samassa yhteydessä pelattiin 
myös Saimaa Golf Oy:n Osakaskisa.


Tapahtumamaksu oli 10 €, joka käytettiin täysimääräisesti junioritoiminnan tukemiseen. 
Kilpailumaksuun sisältyi kisan jälkeen ruokailu ja yksi juoma.  Osallistujia oli 75 kpl


07.09.2025 Klubitoimikunta pelikorttikisa GP:n jäsenille 
- joukkuekisa + yksilökisa pb 
- joukkueet arvottiin pelikorteilla ennen lähtöä eli jokainen ryhmän jäsen sai lähdössä pelikortin; 
ryhmän pelaajilla sama numero (esim. 3), mutta eri maat 
(ruutu/risti/hertta/pata) 
- pelattiin ensin väylä normaalisti + seuraavan väylän tiipaikalla oli kortti, jonka maa 
kertoi kenen pisteet edelliseltä väylältä otetaan huomioon joukkuetuloksissa. Pelin jälkeen taas 
grillattiin makkaraa ja juomaakin oli tarjolla.


11.12.2025 klo 19.00-20.30 Toiminnalliset pikkujoulut


Ohjelmassa oli kisailua, glögiä, piparkakkuja ja joulutorttuja sekä arvontaa. Golftiimi järjesti illan 
aikana joulutarjouksia ja uusien simulaattoreiden esittelyä. Osallistujia 40 kpl.


Toimikunnan kokoonpano: Jukka Pajulahti pj ja jäseninä Mari Syväoja, Anneli Kaikkonen, Petra 
Miller, ja Jyri Häkkinen




Tiedotustoimikunta


Seuran tiedotustoiminta tapahtui pääasiallisesti Annilan Golfkeskuksen verkkosivujen sekä 
sähköisten uutiskirjeiden välityksellä. Uutiskirjeitä lähetettiin vuoden aikana 58 kpl.


Facebook-ryhmä Annilan golffarit toimi aktiivisena seuran ajankohtaisten asioiden 
tiedotusalustana. Ryhmässä oli vuoden lopussa 379 jäsentä.


 


Naispelaajia varten aiemmin perustettu whatsapp-ryhmä on tiedottanut naisille tapahtumista. 
Ryhmän kautta pelaajat ovat saaneet kysellä peliseuraa ja näin saada uusia golf tuttavuuksia. 
Ryhmässä oli vuoden lopussa 63 jäsentä.


 


Kauden alussa aloitettiin koko vuoden 2025 kestävä valokuvauskilpailu. Voittajaksi valittiin Tuovi 
Väänäsen kuva. Saatuja kuvia käytettiin seuran tiedotuksessa.


 


Tiedotuksesta vastasi seuran sihteeri Meri Manninen.


 


Kenttä- ja tasoitustoimikunta


Toimikunnan puheenjohtajana toimi Seppo Jantunen ja jäsenenä Kari Mäkelä. Toimikunnan 
keskeisiä tehtäviä on kentän merkitseminen ja tasoitusten seuranta.


• Reiän 14 entistä hankalaa repairia ei tarvinnut enää merkitä, koska koko alueelle kylvettiin 
ruoho.  Kastelujärjestelmän uudistamisesta  oli vieläkin pieniä vaurioita viheriön 9 ympärille 
merkittäväksi. väylillä 5-13  aiheutuneet maanpinnan vauriot olivat 


• Kentän kunnostettavat alueet merkittiin kisoihin vähintään kahden viikon välein.


• Future Tour kisassa käytettiin taas par 3-kenttää, jota varten radan tiiauspaikat on merkitty 
kaikkien pienimpiä kilpailijoita varten.


• Lähipelitestejä järjestettiin vain kerran. 23.9 Ruskagolfin yhteydessä, jolloin testiin osallistui 
15 pelaajaa. Harri Marjala teki uuden huikean kenttäennätyksen 96 pistettä.Muut 60 pisteen 
ylittäjät olivat: Jarmo Suvisuo 62 pist. ja Kyösti Ollikainen 61 


